
Impression du 01/11/2023 à 16:29:29

FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 3

13 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 532 15Moins de 70 ans

2 54767 DUVAL Bernard FOUG C.P. 939 9Moins de 70 ans

3 5429346 EHRENFELD Denis CHAMPIGNEULLES 1 074 10Moins de 70 ans

3 54888 KLEPACZ Patrick VILLERS LES NAN 1 149 11Moins de 70 ans

5 5410797 LAPICQUE Francoise VILLERS LES NAN 626 6Moins de 70 ans

5 545677 DEMANGE Patrick VILLERS LES NAN 683 6Moins de 70 ans

5 545571 DRAND Michel FROUARD O.F.P. 816 8Moins de 80ans

9 5426850 MAIETTI Philippe ESSEY-SEICHAMP 809 8Moins de 70 ans

9 54797 HAYON Marcel VILLERS LES NAN 1 021 10Moins de 80ans

9 5436153 PIERRE Jean-Luc CHANTEHEUX TT 500 5Moins de 70 ans

9 5413275 PSZYBYSZ Frederic DIEULOUARD F.J. 552 5Moins de 70 ans

9 5424900 CHAUSSE Alain FOUG C.P. 707 7Moins de 70 ans

9 5413824 QUINQUIS Philippe CHANTEHEUX TT 856 8Moins de 70 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 MATHIOT  Alain
6540040 1532 pts - VILLERS LES NAN 1
1 Table  1 MATHIOT  Alain

1532 pts - VILLERS LES NAN

2 20 DRAND  Michel
6540011 816 pts - FROUARD O.F.P. 1

5 Table  1 MATHIOT  Alain
1532 pts - VILLERS LES NAN

3 28 LAPICQUE  Francoise
6540040 626 pts - VILLERS LES NAN

2 Table  8 EHRENFELD  Denis

4 1074 pts - CHAMPIGNEULLES

4 8 EHRENFELD  Denis
6540187 1074 pts - CHAMPIGNEULLES

7 Table  1 MATHIOT  Alain 1er

1532 pts - VILLERS LES NAN

5 15 DUVAL  Bernard
6540010 939 pts - FOUG C.P. 5
3 Table  15 DUVAL  Bernard

939 pts - FOUG C.P.

6 26 DEMANGE  Patrick
6540040 683 pts - VILLERS LES NAN

6 Table  15 DUVAL  Bernard

8 939 pts - FOUG C.P.

7 21 MAIETTI  Philippe
6540008 809 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 DUVAL  Bernard 2ème

4 Table  7 KLEPACZ  Patrick 939 pts - FOUG C.P.

8 1149 pts - VILLERS LES NAN

8 7 KLEPACZ  Patrick
6540040 1149 pts - VILLERS LES NAN
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FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 3

Impression du 01/11/2023 à 16:29:49

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. MATHIOT Alain 1 541751 1 532 06540040 VILLERS LES NAN -7015

2ème. MAIETTI Philippe 21 5426850 809 06540008 ESSEY-SEICHAMP -708

3ème. CHAUSSE Alain 25 5424900 707 06540010 FOUG C.P. -707

 Poule 2 Heure : Table :

1er. KLEPACZ Patrick 7 54888 1 149 06540040 VILLERS LES NAN -7011

2ème. DRAND Michel 20 545571 816 06540011 FROUARD O.F.P. -808

3ème. PSZYBYSZ Frederic 31 5413275 552 06540068 DIEULOUARD F.J. -705

 Poule 3 Heure : Table :

1er. EHRENFELD Denis 8 5429346 1 074 06540187 CHAMPIGNEULLES -7010

2ème. DEMANGE Patrick 26 545677 683 06540040 VILLERS LES NAN -706

3ème. QUINQUIS Philippe 18 5413824 856 06540088 CHANTEHEUX TT -708

 Poule 4 Heure : Table :

1er. HAYON Marcel 10 54797 1 021 06540040 VILLERS LES NAN -8010

2ème. DUVAL Bernard 15 54767 939 06540010 FOUG C.P. -709

3ème. LAPICQUE Francoise 28 5410797 626 06540040 VILLERS LES NAN -706

4ème. PIERRE Jean-Luc 36 5436153 500 06540088 CHANTEHEUX TT -705

13Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 01/11/2023 à 16:30:11
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 3 / Poule 1

1. MATHIOT Alain 1 541751 1 532 06540040 VILLERS LES NAN -7015

2. MAIETTI Philippe 21 5426850 809 06540008 ESSEY-SEICHAMP -708

3. CHAUSSE Alain 25 5424900 707 06540010 FOUG C.P. -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MATHIOT Alain CHAUSSE Alain 2 3 1 2 1

2/4 MAIETTI Philippe Absent 2

1/2 MATHIOT Alain MAIETTI Philippe 6 4 5 2 1

3/4 CHAUSSE Alain Absent 2

1/4 MATHIOT Alain Absent 2

2/3 MAIETTI Philippe CHAUSSE Alain 4 3 6 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

MATHIOT Alain 1

MAIETTI Philippe 2

CHAUSSE Alain 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 3 / Poule 2

1. KLEPACZ Patrick 7 54888 1 149 06540040 VILLERS LES NAN -7011

2. DRAND Michel 20 545571 816 06540011 FROUARD O.F.P. -808

3. PSZYBYSZ Frederic 31 5413275 552 06540068 DIEULOUARD F.J. -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KLEPACZ Patrick PSZYBYSZ Frederic 5 3 5 2 1

2/4 DRAND Michel Absent 2

1/2 KLEPACZ Patrick DRAND Michel 4 4 7 2 1

3/4 PSZYBYSZ Frederic Absent 2

1/4 KLEPACZ Patrick Absent 2

2/3 DRAND Michel PSZYBYSZ Frederic 5 2 6 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

KLEPACZ Patrick 1

DRAND Michel 2

PSZYBYSZ Frederic 3
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Impression du 01/11/2023 à 16:30:12
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 3 / Poule 3

1. EHRENFELD Denis 8 5429346 1 074 06540187 CHAMPIGNEULLES -7010

2. QUINQUIS Philippe 18 5413824 856 06540088 CHANTEHEUX TT -708

3. DEMANGE Patrick 26 545677 683 06540040 VILLERS LES NAN -706

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 EHRENFELD Denis DEMANGE Patrick 4 3 11 2 1

2/4 QUINQUIS Philippe Absent 2

1/2 EHRENFELD Denis QUINQUIS Philippe 4 4 6 2 1

3/4 DEMANGE Patrick Absent 2

1/4 EHRENFELD Denis Absent 2

2/3 QUINQUIS Philippe DEMANGE Patrick 5 -6 -3 -9 1 2

Total des points : 6 4 5

Joueur Rang Forfait

EHRENFELD Denis 1

DEMANGE Patrick 2

QUINQUIS Philippe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 3 / Poule 4

1. HAYON Marcel 10 54797 1 021 06540040 VILLERS LES NAN -8010

2. DUVAL Bernard 15 54767 939 06540010 FOUG C.P. -709

3. LAPICQUE Francoise 28 5410797 626 06540040 VILLERS LES NAN -706

4. PIERRE Jean-Luc 36 5436153 500 06540088 CHANTEHEUX TT -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 HAYON Marcel LAPICQUE Francoise -11 -9 6 5 3 2 1

2/4 DUVAL Bernard PIERRE Jean-Luc 1 4 10 2 1

1/2 HAYON Marcel DUVAL Bernard 5 11 6 8 2 1

3/4 LAPICQUE Francoise PIERRE Jean-Luc 9 4 5 2 1

1/4 HAYON Marcel PIERRE Jean-Luc 9 10 11 2 1

2/3 DUVAL Bernard LAPICQUE Francoise 8 9 -15 -8 9 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

HAYON Marcel 1

DUVAL Bernard 2

LAPICQUE Francoise 3

PIERRE Jean-Luc 4
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